

お弁当・お惣菜用

味付け 塩こしょう

Ajitsuke Shiokosho

もやし炒め、野菜炒め、豆腐料理に!

お弁当に
ピッタリ!



調理後のおかずが
水っぽくならない!
新感覚調味料!

国味
寶彩

原材料

食物繊維粉末、ガラスープ、食塩、コショウ、調味料(アミノ酸等)、
(原材料の一部に大豆、小麦、オレンジ、豚肉、鶏肉を含む)

添加物

調味料(アミノ酸等)

アレルギー

大豆、小麦、オレンジ、豚肉、鶏肉

サイズ各種
取り揃えております

商品規格

・3g
・10g
・20g×5個
・500g
・1kg
・10kg



